
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.873.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023, 
Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  
i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 
2022 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.Dochody 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 164 170 127,01 zł,z tego: 

a) dochody bieżące 147 675 274,72 zł, 

b) dochody majątkowe 16 494 852,29 zł. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
2 i 2a.Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 186 161 955,01 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące 144 975 050,78 zł, 

b) wydatki majątkowe 41 186 904,23 zł. 

3. zmienia się tabelę nr 4, o której mowa w  § 3 uchwały budżetowej, dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw z tytułu: 

1) opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ich przeznaczenie na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania 
narkomanii oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, 

2) opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska,zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 

2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1439



4. zmienia się załącznik nr 3, o którym mowa w § 5 pkt 2 uchwały budżetowej, dochody i  wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumie między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niemniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik nr 4, o którym mowa w § 6 ust.1 uchwały budżetowej, dotacje podmiotowe dla 
jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych oraz dotacje celowe na zadania własne 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1439



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 955 170,00   2 079 443,04   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 783 000,00   1 907 273,04   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   319 320,00   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   804 953,04   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   55 599,29   

Pozostała działalność 0,00   55 599,29   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   3 732,55   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   51 866,74   

162 990 254,68   164 170 127,01   

PLAN DOCHODÓW

Tabela Nr 1

Rozdział Zmiana

1 124 273,04   

75023 1 124 273,04   

319 320,00   

804 953,04   

55 599,29   

92195 55 599,29   

3 732,55   

51 866,74   

Razem: 1 179 872,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1439



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 861 171,04   12 987 171,04   

Lokalny transport zbiorowy 2 958 377,45   2 994 377,45   

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 151 000,00   2 187 000,00   

Drogi publiczne gminne 8 846 723,59   8 926 723,59   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 444 223,59   3 524 223,59   

Pozostała działalność 199 000,00   209 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   20 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 686 000,00   1 889 000,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 476 000,00   1 679 000,00   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 000 000,00   1 200 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   3 000,00   

750 Administracja publiczna 20 005 643,50   20 146 515,83   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 085 032,00   15 225 904,33   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00   21 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 740 000,00   8 820 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 000,00   1 650 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 000,00   480 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00   12 500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
85 000,00   100 372,33   

801 Oświata i wychowanie 65 632 256,50   65 632 256,50   

Szkoły podstawowe 26 871 618,50   26 876 238,50   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 810 000,00   3 000 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 000,00   176 073,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 114 000,00   3 151 000,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 414 000,00   417 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 500,00   54 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 500,00   533 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 835 250,00   495 250,00   

60004 36 000,00   

36 000,00   

10 000,00   

203 000,00   

PLAN WYDATKÓW

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

126 000,00   

140 872,33   

75023 140 872,33   

60016 80 000,00   

80 000,00   

60095 10 000,00   

20 000,00   

500,00   

70005 203 000,00   

200 000,00   

3 000,00   

190 000,00   

-927,00   

5 000,00   

80 000,00   

20 000,00   

100 000,00   

-340 000,00   

15 372,33   

0,00   

80101 4 620,00   

37 000,00   

3 000,00   

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1439



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 669 215,00   675 215,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 010 000,00   13 042 581,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 975 000,00   948 966,00   

Przedszkola 23 280 501,00   23 278 087,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290 000,00   2 290 940,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 500,00   162 547,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 228 500,00   224 099,00   

Świetlice szkolne 2 369 100,00   2 366 894,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 000,00   123 794,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 465 000,00   3 465 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 000,00   382 178,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 000,00   163 822,00   

851 Ochrona zdrowia 13 918 792,26   14 518 792,26   

Lecznictwo ambulatoryjne 13 358 792,26   13 958 792,26   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 956 292,26   13 556 292,26   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 000,00   540 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00   232 400,00   

4300 Zakup usług pozostałych 195 500,00   163 100,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 295 014,00   11 405 014,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 356 200,00   366 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   70 000,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00   160 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   120 000,00   

Pozostała działalność 1 043 720,00   1 063 720,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00   155 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 565 000,00   4 733 000,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 430 000,00   2 598 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
2 430 000,00   2 554 000,00   

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00   44 000,00   

926 Kultura fizyczna 6 088 425,00   5 920 425,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 999 590,00   5 831 590,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 000,00   1 692 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00   105 446,00   

-26 034,00   

80104 -2 414,00   

80107 -2 206,00   

-2 206,00   

6 000,00   

32 581,00   

600 000,00   

85121 600 000,00   

940,00   

1 047,00   

-4 401,00   

-32 400,00   

110 000,00   

80150 0,00   

18 178,00   

-18 178,00   

80 000,00   

90095 20 000,00   

600 000,00   

85154 0,00   

32 400,00   

124 000,00   

44 000,00   

90004 10 000,00   

10 000,00   

90005 80 000,00   

446,00   

20 000,00   

168 000,00   

92109 168 000,00   

-168 000,00   

92605 -168 000,00   

42 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1439



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00   27 754,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 327 160,00   285 160,00   

4300 Zakup usług pozostałych 907 000,00   739 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00   4 800,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00   1 500,00   

184 982 082,68   186 161 955,01   

1 300,00   

500,00   

Razem: 1 179 872,33   

-2 246,00   

-42 000,00   

-168 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1439



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 801 293,59 80 000,00

60016 3 444 223,59 80 000,00

6050 3 444 223,59 80 000,00

0,00 80 000,00

700 0,00 3 000,00

70005 0,00 3 000,00

6060 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

851 12 956 292,26 600 000,00

85121 12 956 292,26 600 000,00

6050 12 956 292,26 600 000,00

12 956 292,26 600 000,00

921 30 000,00 44 000,00

92109 0,00 44 000,00

6220 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

40 459 904,23 727 000,00

Tabela nr 2a

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 881 293,59

Drogi publiczne gminne 3 524 223,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 524 223,59

Opracowanie dokumentacji projektowej (ZRID) - rozbudowu drogi 

gminnej nr 310394W w miejscowości Strzeniówka
80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakup działek nr:  230/6 i 230/7 w Młochowie 3 000,00

Ochrona zdrowia 13 556 292,26

Lecznictwo ambulatoryjne 13 556 292,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 556 292,26

Budowa zespołu usług medycznych przy ul. Granicznej w 

Nadarzynie wraz z podstawowym wyposażeniem 
13 556 292,26

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

44 000,00

Dotacja celowa dla Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 44 000,00

Razem 41 186 904,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1439



Tabela  Nr 3

do Uchwały Nr LXVI.873.2023 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 stycznia 2023 r.

stanowiąca tabelę nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023.

DOCHODY WYDATKI

Plan na rok 

2023

Plan na rok 

2023

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw 851 85153 Zwalczanie narkomanii

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym 160 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 400 000,00 4300 Zakup usług 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 400,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług 163 100,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i skałdki 500,00

4700 Szkolenie pracowników 2 000,00

RAZEM DOCHODY 560 000,00 560 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ich przeznaczenie na realizację gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku

RAZEM WYDATKI

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1439



DOCHODY WYDATKI

Plan na rok 

2023

Plan na rok 

2023

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 5 900 000,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 293 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług 5 500 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440

Odpisy na zakłądowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 000,00

4700

Szkolenia pracownikaów niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00

RAZEM DOCHODY 5 900 000,00 5 900 000,00

DOCHODY WYDATKI

Plan na rok 

2023

Plan na rok 

2023

RAZEM WYDATKI

§

Dział Rozdział § Wyszczególnienie § Wyszczególnienie

Dochody z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 roku 

Dział Rozdział

Dział Rozdział

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia          27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2023 roku

Wyszczególnienie§RozdziałDział Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1439



900 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 900 90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów, i innych 

kar pienięznych 20 000,00 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

900 90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

RAZEM DOCHODY 420 000,00 420 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1439



w złotych

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310 2 187 000,00 2 187 000,00

600 60004 2710 174 377,45 174 377,45

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

750 75020 2710 414 835,69 414 835,69

2 876 213,14 2 776 213,14 100 000,00

z tego:

Dotacja na 

zadania 

majątkowe

Dotacja na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 1 , do Uchwały Nr LXVI.873.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 25 

stycznia 2023 r.stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 

Wydatki budżetu Gminy Nadarzyn 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                            

w 2023 r.

Dział Rozdział* §

Dotacje

ogółem                              

(5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1439



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXVI.873.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 stycznia 2023 roku stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 

2023 

 

Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku  

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotow

ej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 2480 Nadarzyński Ośrodek Kultury 
2 554 000,00 

  

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
1 150 000,00 

 
 

 
RAZEM 3 704 000,00 

 
 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania/jednostki 

 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

PITAGORAS 1 050 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 400 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny Maryi 600 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "JUPIK" 
1 300 000,00 

 
 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "KUBUŚ" 
850 000,00 

 
 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 

"NADZIEJA" Zgromadzenia Matki 

Bożej 
150 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "MALUCH" 
1 200 000,00 

 
 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "SMYK" 
880 000,00 

 
 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy 

Lasek" 500 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Minionki" 

365 200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1439



801 80104 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny "Tęczowy Domek" 4 800,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "KUBUŚ 
75 000,00 

 
 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "SMYK" 
100 000,00 

 
 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny Maryi 60 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "MALUCH" 
180 000,00 

 
 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "JUPIK" 
525 000,00 

 
 

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 60 000,00 
 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

PITAGORAS 

 

700 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny Maryi 10 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "SMYK" 
30 000,00 

 
 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "7 

Krasnoludków 10 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "JUPIK" 
90 000,00 

 
 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zada ń zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (spółki wodne) 

 

 

360 000,00 

750 75095 2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, 

w tym: organizacja wypoczynku dzieci 

i młodzieży oraz zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury 

 

 

190 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego poprzez 

organizację i prowadzenie orkiestry 

0dętej na terenie Gminy Nadarzyn i 

naukę gry na dętych i perkusyjnych 

instrumentach muzycznych 

 

 

630 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w zakresie organizacji i 

szkolenia w następujących dziedzinach: 

piłka nożna, baseball, tenis stołowy, 

tenis ziemny, biegi przełajowe, 

koszykówka, siatkówka, sporty walki, 

piłka ręczna, badminton, brydż, 

kolarstwo, lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez rekreacyjno-

sportowych 

 

 

1 670 000,00 

 RAZEM 

 
9 140 000,00 

 
2 850 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1439


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-03T14:32:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




